
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 8 月 28 日

件名 　令和６年度　流域関連公共下水道事業　精華第２処理分区測量設計業務委託

施工・履行場所 　精華町大字下狛地内

工事・業務種別 　土木関係建設コンサルタント

工期・履行期間 　令和 6 年 8 月 29 日　から　令和 7 年 3 月 14 日　まで

契約の相手方 　（株）ノア技術コンサルタント　京都営業所　所長　北尾　克哉

契約相手方の住所 　京都府木地川市山城町平尾中古川85番地1

当初契約金額 　\10,692,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 8 月 29 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\11,746,900.-（税込）

変更理由 　機械ボーリング箇所の追加、既設管充填設計の追加のため。

工事・業務概要等

　詳細設計（開削工法（内径1,200mm未満）、
　耐震設計（レベル1））　　　　　　　　　　　　L=300ｍ
　詳細設計（推進工法（刃口・小口径）、
　耐震設計（レベル1・2））    　　　　　　　　 L= 40ｍ
　マンホールポンプ撤去設計　　　　　　　　　　　 1箇所
　測量業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　地質調査                                        一式

変更後工事・業
務概要等

　詳細設計（開削工法（内径1,200mm未満）、
　耐震設計（レベル1））　　　　　　　　　　　　L=285.67ｍ
　詳細設計（推進工法（刃口・小口径）、
　耐震設計（レベル1・2））    　　　　　　　　 L= 58.04ｍ
　詳細設計
　　既設管充填設計　　　　　　　　　　　　　　　　　 一式
　マンホールポンプ撤去設計　　　　　　　　　　　    1箇所
　測量業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   一式
　地質調査                                           一式



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


